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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 192 m2, pow. działki: 2,001 m2,

ŻAROWO

Cena 685 000 zł

Na sprzedaż dobrze zlokalizowany dom wolnostojący o powierzchni użytkowej 164 m2 (całkowitej 192m2)
posadowiony na działce 2001 m2 wraz z garażem oraz zagospodarowanym ogrodem w Żarowie pod Stargardem.

Na parterze domu znajduje się:
* wiatrołap - meble w zabudowie, tj. duża rozsuwana szafa z lustrem na okrycia wierzchnie oraz rozsuwana
komoda na obuwie
* hol
* salon z wyjściem na taras i ogród
* łazienka
* otwarta kuchnia - w zabudowie, wyposażona w sprzęt AGD
* gabinet
* kotłownia
* garaż jednostanowiskowy.

Na piętro prowadzą drewniane dębowe schody z piękną kutą balustradą, gdzie znajdują się:
* 3 sypialnie - wszystkie sypialnie mają wyjście na balkon,
* 2 garderoby - z czego jedna jest połączona bezpośrednio z sypialnią, natomiast druga może pełnić funkcję
dodatkowego małego pokoju
* łazienka do własnej aranżacji
* nad poddaszem znajduje się także strych.
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Źródło C.O. i C.W. - piec na paliwo stałe sterowany elektronicznie oraz usytuowany w salonie kominek z
płaszczem wodnym, cały parter posiada ogrzewanie podłogowe, natomiast na piętrze są grzejniki.
Przydomowa ekologiczna oczyszczalnia ścieków.
Dom posiada instalację alarmową i domofonową.

Działka wokół domu ładnie zagospodarowana, liczne nasadzenia, otwarta altana, alejki i podjazd wyłożony kostką
brukową w ciekawej aranżacji.

Okolica zielona, spokojna w bliskiej odległości przystanek komunikacji miejskiej, szkoła i sklep spożywczy, 10
minut do centrum Stargardu.

Polecam i zapraszam na prezentację

Tylko dla naszych klientów:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!!!!

Symbol SWO 357732 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 685 000,00 PLN

Cena za m2 3 567,71 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat STARGARDZKI Gmina STARGARD

Miejscowość ŻAROWO Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Powierzchnia całkowita 192,00 m2 Powierzchnia działki 2 001,00 m2

Powierzchnia użytkowa 164,00 m2 Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY

Rok budowy 2011 Standard BARDZO WYSOKI STANDARD

Typ kuchni OTWARTA Liczba łazienek 2

Liczba pokoi 5 Źródło c.w. PIEC ELEKTRYCZNY

Forma własności WŁASNOŚĆ Garaż JEST

Balkon JEST



Multi Nieruchomości

biuro@multinieruchomosci.pl

Agata Baran-Kozłowska
Świeżo upieczony, licencjonowany pośrednik. W pracy sumienna,
ambitna i dociekliwa, dzięki czemu potrafi sprostać największym
wyzwaniom. Zadowolenie klienta jest jej priorytetem.
Wolny czas poświęca dobrej lekturze, teatrowi oraz dobremu kinu.
 

506 025 225
a.baran-kozlowska@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


